
Vrať se zpátky domů

Ilona Csáková

Pár nových louží 
všechno co z deště zbývá 
tak teď už brečím jenom já 
hezkej den 
proč takhle skončit měl 
na cestu nechci koukat 
voda mi stéká po botách 

Mám teď jiný zázemí 
proč mi to vlastně říkal 
prý už je dlouho musí jít 
a co já 
po ulici bloumám baby 
tohle fráze nejsou 
rychle se stmívá nechci žít 

Vždycky jsem se večer bála doma sama 
nechce se mi bavit s kámoškama 
chci aby ses vrátil tohle přece není fér 

Já ti nechci říkat baby 
že se ti může stát 
takovej úlet podruhý 
ale víš 
kdyby ses vrátil zpátky 
bylo to jenom tak krátký 
já ti to vážně odpustím 

Vždycky jsem se večer bála doma sama 
nechce se mi bavit s kámoškama 
chci aby ses vrátil tohle přece není fér 
Chtěl jsi moje srdce máš i mojí duši 
proto se mnou baby zůstat musíš 
vrať se zpátky domů dáme tomu novej směr aouou 
Vždycky jsem se večer bála doma sama 
nechce se mi bavit s kámoškama 
chci aby ses vrátil tohle přece není fér 
vrať se zpátky domů...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

